ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

____ __________________201__г.       №_______________

          Проект

О проекте закона Тюменской № 1034-05

«О внесении изменений в Закон Тюменской
области «О доплате к пенсии Героям
Советского Союза, Героям Российской
Федерации, Героям Социалистического
Труда и лицам, награжденным орденами
 Славы и Трудовой Славы трех степеней,
тремя и более медалями «За отвагу»,
проживающим в Тюменской области»
(первое – второе окончательное чтения)

 Рассмотрев проект закона Тюменской № 1034-05 «О внесении изменений
в Закон Тюменской области «О доплате к пенсии Героям Советского Союза,
Героям Российской Федерации, Героям Социалистического Труда и лицам,
награжденным орденами Славы и Трудовой Славы трех степеней, тремя и
более медалями «За отвагу», проживающим в Тюменской области», внесенный
в областную Думу в порядке законодательной инициативы Губернатором
Тюменской области В.В. Якушевым (письмо от 18.03.2014 № 31/1695 - 14),
рассмотрев заключения правового управления областной Думы, управления
областной Думы по экономике и финансам, заключение по результатам
лингвистической экспертизы, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать депутатам областной Думы:

 1. Принять к рассмотрению проект закона Тюменской области № 1034-05

«О внесении изменений в Закон Тюменской области «О доплате к пенсии
Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации, Героям
Социалистического Труда и лицам, награжденным орденами Славы и Трудовой
Славы трех степеней, тремя и более медалями «За отвагу», проживающим в
Тюменской области», внесенный в Тюменскую областную Думу в порядке
законодательной инициативы Губернатором Тюменской области
В.В. Якушевым.
 2. Принять в первом чтении проект закона Тюменской области № 1034-05

«О внесении изменений в Закон Тюменской области «О доплате к пенсии
Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации, Героям
Социалистического Труда и лицам, награжденным орденами Славы и Трудовой

2

Агапова Анна Александровна
 46-53-52

Славы трех степеней, тремя и более медалями «За отвагу», проживающим в
Тюменской области», с учетом результатов лингвистической экспертизы.

2. Рассмотреть указанный законопроект в окончательном чтении в ходе
заседания Тюменской областной Думы.

Председатель комитета        В.А. Столяров